
 
 
 
 

 
 

Codice ICE 18/2025  
  
 
 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI ED ECONOMICHE 
 

VISTO  il Bando ICE 18/2025 prot.n. 1001 del 20/03/25 scaduto il 04/04/25; 
 
VISTA la documentazione allegata alla candidatura prot. n. 1054/2025 del 31/03/2025 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice prot. n. 1409 del 05/05/2025  
 
VISTA la Legge 135/2012 all’art. 5, comma 9, che prevede il divieto per le pubbliche 

amministrazioni di attribuire incarichi di studio e di consulenza a soggetti già lavoratori 
privati o pubblici collocati in quiescenza; 

 
 
 

DECRETA 

 
la revoca della procedura per inammissibilità  dell’unica candidatura pervenuta.  

 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze 
sociali ed economiche e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 06/05/25 

 

 Il Direttore 
Prof.ssa EMMA GALLI 

 

Visto del Responsabile Amministrativo Delegato 
Dott.ssa Carlotta Forcesi 


		2025-05-06T09:32:50+0000
	CARLOTTA FORCESI


		2025-05-06T12:03:21+0000
	EMMA GALLI




